
UCHWAŁA NR XLIII/278/2018 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. 
z o.o. w Nowym Mieście Lubawskim.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz.994 ze zm.) w związku z art. 257 §2 Kodeksu spółek handlowych (tj. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1577 ze zm.) oraz art.  44 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Miejską Nowe Miasto Lubawskie do Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Nowym Mieście Lubawskim wkładu pieniężnego 
w wysokości 200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych).

2. Podwyższenie kapitału zakładowego nastąpi poprzez zwiększenie ilości udziałów z 7.925 udziałów do 
8.125 udziałów tj. o 200 udziałów.

3. Gmina Miejska Nowe Miasto Lubawskie obejmuje udziały w podwyższonym kapitale zakładowym 
w całości.

4. Kapitał zakładowy Spółki po podwyższeniu będzie wynosił 8.125.000,00 zł (słownie: osiem milionów 
sto dwadzieścia pięć tysięcy złotych).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Deja

Id: D8E76F41-D472-408A-9C7F-1391B6CBBA4F. Uchwalony Strona 1




